
RE\1017648ET.doc PE527.310v01-00

ET Ühinenud mitmekesisuses ET

EUROOPA PARLAMENT 2009–2014

Istungidokument

31.1.2014 B7-0090/2014

SOOVITUS VÕTTA VASTU 
OTSUS
vastavalt kodukorra artikli 88 lõike 4 punktile d ja artikli 87a lõikele 6

mitte esitada vastuväiteid komisjoni määruse eelnõule (EL) nr …/…, millega 
muudetakse määrust (EL) nr 1031/2010 eelkõige selleks, et määrata kindlaks 
aastatel 2013–2020 enampakkumisel müüdavate kasvuhoonegaaside 
saastekvootide maht
(D031326/02 – 2014/2523(RPS))

Keskkonna-, rahvatervise ja toiduohutuse komisjon

Raportöör: Matthias Groote



PE527.310v01-00 2/2 RE\1017648ET.doc

ET

B7-0090/2014

Euroopa Parlamendi otsuse eelnõu mitte esitada vastuväiteid komisjoni määruse 
eelnõule (EL) nr …/…, millega muudetakse määrust (EL) nr 1031/2010 eelkõige selleks, 
et määrata kindlaks aastatel 2013–2020 enampakkumisel müüdavate 
kasvuhoonegaaside saastekvootide maht
(D031326/02 – 2014/2523(RPS))

Euroopa Parlament,

– võttes arvesse komisjoni määruse eelnõu (EL) nr …/…, millega muudetakse määrust 
(EL) nr 1031/2010 eelkõige selleks, et määrata kindlaks aastatel 2013–2020 
enampakkumisel müüdavate kasvuhoonegaaside saastekvootide maht,

– võttes arvesse Euroopa Parlamendi ja nõukogu 13. oktoobri 2003. aasta direktiivi 
2003/87/EÜ, millega luuakse ühenduses kasvuhoonegaaside saastekvootidega 
kauplemise süsteem ja muudetakse nõukogu direktiivi 96/61/EÜ1,

– võttes arvesse ülalnimetatud direktiivi artiklis 23 osutatud komitee 8. jaanuari 2014. 
aasta arvamust,

– võttes arvesse komisjoni 7. jaanuari 2014. aasta kirja, milles komisjon palub Euroopa 
Parlamendil teatada, et tal ei ole määruse eelnõule vastuväiteid,

– võttes arvesse keskkonna-, rahvatervise ja toiduohutuse komisjoni 30. jaanuari 2014. 
aasta kirja komisjonide esimeeste konverentsi esimehele,

– võttes arvesse nõukogu 28. juuni 1999. aasta otsust 1999/468/EÜ, millega kehtestatakse 
komisjoni rakendusvolituste kasutamise menetlused2,

– võttes arvesse kodukorra artikli 88 lõike 4 punkti d ja artikli 87a lõiget 6,

1. teatab, et Euroopa Parlamendil ei ole komisjoni määruse eelnõule vastuväiteid;

2. teeb presidendile ülesandeks edastada käesolev otsus komisjonile ja teavitamise 
eesmärgil nõukogule.

1 ELT L 275, 25.10.2003, lk 32.
2 EÜT L 184, 17.7.1999, lk 23.


